[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

__.12.2022                                                                                                                  ПРОЕКТ
Об обращении Думы Чугуевского муниципального округа к Губернатору Приморского края Кожемяко О.Н., председателю Законодательного Собрания Приморского края Ролику А.И.
Дума Находкинского городского округа
Р Е Ш И Л А:

1. Принять к сведению обращение Думы Чугуевского муниципального округа к Губернатору Приморского края Кожемяко О.Н., председателю Законодательного Собрания Приморского края Ролику А.И., принятое решением Думы Чугуевского муниципального округа от 18.11.2022 № 424.
2. Направить настоящее решение в Думу Чугуевского муниципального округа.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                                                                       А.В. Кузнецов

PAGE
2